[image: image1.jpg]II. CMC Construction Management Corp.
Head Office: Villa LK B-04 An Vien Urban Area, Nha Trang City, Khanh Hoa Province, Viet Nam

C A\ C Tel: +84 58 6531 831 + Fax: +84 58 6250 035

Website: . tion.vn ¢ Email: inf tion.
lebsite: www.cmccorporation.vn + Email: info@cmccorporation.vn 601

Ous Experience Propels Us Forvard

	        GIẤY ĐỀ NGHỊ VĂN PHÒNG PHẨM ĐỘT XUẤT

  Tháng......./201...
	     Mã số: BM03/VPP
Lần ban hành: 03
Ngày: 01/11/2010

Kính gửi:
Phòng Hành Chính – Nhân Sự

CÔNG TY CP TƯ VẤN QUẢN LÝ XÂY DỰNG CMC

Tôi tên là:

Chức vụ:
    Phòng/ Bộ phận:

Nay do nhu cầu phát sinh đột xuất, kính đề nghị Trưởng Phòng HC - NS xét duyệt cung cấp cho tôi những loại văn phòng phẩm sau:

Mục đích sử dụng:

Tôi xin cam kết chỉ sử dụng văn phòng phẩm này đúng mục đích cho công việc được Công ty giao. Nếu làm mất hoặc hư hỏng tôi xin bồi thường hoàn toàn cho Công ty.
Xin chân thành cảm ơn!

TP. Nha Trang, ngày……..tháng……..năm 201…
	TP. HC - NS
(Ký & ghi rõ họ tên)

	Trưởng bộ phận
(Ký & ghi rõ họ tên)

	Người đề nghị
(Ký & ghi rõ họ tên)

· Ghi chú:

· Giấy đề nghị văn phòng phẩm đột xuất này sẽ không được duyệt nếu đề nghị quá 2 lần trong 1 tháng.
· Phòng HC – NS lưu giấy đề nghị này để theo dõi đối chiếu với định mức cho phép.

Professional Consultant & Construction

Professional Consultant & Construction

Page 2 of 1